Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 23/2017/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Presidente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, HOMOLOGA, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017, o procedimento
licitatório nº 307395/2017 denominado Pregão Eletrônico 23/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo, para atender as necessidades da Gerência de Material e Almoxarifado do
Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus
anexos.

LOTE EMPRESA VENCEDORA CNPJ VALOR
FINAL

01 3M COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO, CONSTRUÇÃO E
EQUIPAMENTOS LTDA ME

04.347.124/0001-
07 R$174.990,33

03 COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
EPP

01.882.109/0001-
62 R$156.299,76

04

ME/EPP
CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME 14.178.547/0001-

96 R$16.470,00

05

ME/EPP
COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
EPP

01.882.109/0001-
62 R$29.650,00

06

ME/EPP
COXIPÓ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
EPP

01.882.109/0001-
62 R$9.252,00

Cuiabá-MT, 14 de novembro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85ec9486

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:52:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial